
Частное общеобразовательное учреждение                                                                   

«РЖД лицей № 5 имени Д.М. Карбышева» 

 

ПРИКАЗ 

02 июля 2025 г.                                                                                              № 277                          

 

г. Курган 

 

О приеме на обучение по средней общей образовательной программе  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства Просвещения России от 02.09.2020 г. № 458 (с изменениями и дополнениями), 

распоряжением ОАО «РЖД» №891/р от 30.04.2021 г. «Порядок комплектования частных 

образовательных учреждений ОАО «РЖД», распоряжением ОАО «РЖД» от 07.08.2024 г. № 

1908/р «О внесении изменений в Порядок комплектования частных образовательных учреждений 

ОАО «РЖД», заявлений родителей (законных представителей)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 1 сентября 2025 года на обучение по средней общей образовательной программе 

в 10-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся в количестве 9 человек: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Абылканова Алина Кдоревна 9 8 2009 

2 Гулящев Егор Олегович 18 3 2009 

3 Клёнских Варвара Анатольевна 22 4 2009 

4 Марамыгина Анна Владимировна 30 4 2009 

5 Маслова Полина Андреевна 1 5 2009 

6 Немирова Александра  Денисовна 22 5 2009 

7 Сучков-Чутак Савелий Алексеевич 5 4 2009 

8 Шкодских  Екатерина Максимовна 25 9 2009 

9 Константинова  Полина Сергеевна 21 1 2009 

 
2. Сформировать личные дела обучающихся, воспитателю 10 класса. 
3. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 

воспитателю 10 класса. 
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте РЖД лицея № 5 в разделе «Документы». 

Ответственный за размещение информации на сайте лицея Торкунова Е.В. 
5. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10 классе 

на официальном сайте Торкуновой Е.В., ответственной за размещение информации на сайте. 
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор РЖД лицея № 5                         А.А. Крамер 

  

 


		2026-02-26T10:10:40+0500
	РЖД ЛИЦЕЙ №5
	Я являюсь автором этого документа




